

Årsredovisning

Svensk Textilåtervinning AB

556674-3612

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2023-07-10.

RADUAN CHAFCHAK

Raduan Chafchak

Årsredovisning

Svensk Textilåtervinning AB

556674-3612

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Åke Jern 0411-556808

Bev

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med begagnade kläder och skor. Detta är bolagets artonde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets varor har varit något bättre trots oroligheter i omvärlden och omsättningen har ökat med 11% jämfört med föregående räkenskapsår. En del av denna ökning kan tillskrivas höjda priser. Företagsledningen har lyckats pressa kostnaderna avseende varukostnader samt minskat personalkostnaderna. Bolaget har under detta räkenskapsåret inte haft några statliga stöd samt återbetalat samtliga anstånd med skatteinbetalningar sedan tidigare räkenskapsår. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 315 990	2 989 840	3 040 941	3 364 687	3 036 116
Resultat efter finansiella poster	2 417	32 290	271 804	183 082	-108 631
Balansomslutning	950 658	1 004 766	1 092 562	630 679	607 699
Soliditet %	68	65	57	55	27
Avkastning på eget kapital %	0	5	44	53	-66

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	520 428	30 039	650 467
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		30 039	-30 039	0
Årets resultat			327	327
Belopp vid årets utgång	100 000	550 467	327	650 794

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 600 000 kr. Fg år 600 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	550 467
Årets resultat	327
<i>Summa</i>	550 794

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	550 794
<i>Summa</i>	550 794

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Johanna Pern 0411-556858

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 315 990	2 989 840
Övriga rörelseintäkter	121 553	748 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 437 543	3 738 671
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-647 900	-730 703
Övriga externa kostnader	-1 037 353	-1 024 196
Personalkostnader	-1 738 213	-1 935 427
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 500	-9 685
Summa rörelsekostnader	-3 427 966	-3 700 011
Rörelseresultat	9 577	38 660
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 160	-6 370
Summa finansiella poster	-7 160	-6 370
Resultat efter finansiella poster	2 417	32 290
Resultat före skatt	2 417	32 290
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 090	-2 251
Årets resultat	327	30 039

2023071140578

2

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Helena Pern 0411-556858

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar

3

3 600

8 100

Summa materiella anläggningstillgångar

3 600

8 100

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

300

300

Summa finansiella anläggningstillgångar

300

300

Summa anläggningstillgångar

3 900

8 400

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror

70 100

56 000

Summa varulager m.m.

70 100

56 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

501 480

191 160

Övriga fordringar

65 714

60 772

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 492

43 901

Summa kortfristiga fordringar

661 686

295 833

Kassa och bank

Kassa och bank

214 972

644 533

Summa kassa och bank

214 972

644 533

Summa omsättningstillgångar

946 758

996 366

SUMMA TILLGÅNGAR

950 658

1 004 766

2

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

John Perum 0411-556858

2023071140579

2023071140580

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	550 467	520 428
Årets resultat	327	30 039
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>550 794</i>	<i>550 467</i>
Summa eget kapital	650 794	650 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 422	20 396
Skatteskulder	3 481	3 059
Övriga skulder	80 110	229 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	142 851	100 928
Summa kortfristiga skulder	299 864	354 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	950 658	1 004 766



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Håkan Jansson 0111-556858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningsperiod har tillämpats: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Bolaget har erhållit anställningsstöd från AF med 0 kronor. Fg år 133 011 kronor.

Bolaget har erhållit korttidspermitteringsstöd från Tillväxtverket med 0 kronor. Fg år 580 293 kr.

Redovisat under övriga rörelseintäkter.

Not 3 Inventarier och bilar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	346 898	397 898
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-51 000
Utgående anskaffningsvärden	346 898	346 898
Ingående avskrivningar	-338 798	-380 113
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	51 000
Årets avskrivningar	-4 500	-9 685
Utgående avskrivningar	-343 298	-338 798
Redovisat värde	3 600	8 100

Not 4 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Depositionsavgift kreditkort Sysav	300	300
	300	300

Not 5 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
-----------------------------	------------	------------

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet bekrägas:

Helena 0111-556838

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets varor har varit något bättre trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnaderna pga den stigande inflationen kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Malmö 2023-06-30

RADUAN CHAFCHAK

Raduan Chafchak

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 07-07

Niclas Frank

Niclas Frank
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Philip Demerott 556858

2023071140582
